

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทางถนนสายบ้านน้ำพุ - บ้านควนศรี หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ _____
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ ๑๕๗,๒๐๐.- _____ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการขยายไหล่ทางแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๙๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน _____ ๑๕๗,๒๐๐.- _____ บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง _____
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) _____
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) _____
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภัทร ตรีทัศน์	ประธานกรรมการ
๒ นางสาววิศา ภูริวิมลชัย	กรรมการ
๓. นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ	กรรมการ
๔. นายสุพรัตน์ บุญกล่อม	กรรมการ
๕. นายถนอม ช้องทอง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการขยายไหล่ทางถนนสายบ้านน้ำพุ - บ้านควนศรี หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง	128,286.36	1.3347	171,223.80	มีจำนวนเงินเพิ่มขึ้น
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 11 มกราคม 2559
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 157,200 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา วันที่ 171,223.80 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ราคาเพิ่มขึ้น 14,023.80 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1ป้าย			ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			171,223.80	2 สิงหาคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			157,200.00	เป็นเงิน 157,200 บาท
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	290 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	542.07 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 157,200 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุพรัตน์ บุญกล่อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายถนอม ช้องทอง)

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการขยายแหล่งทางถนนสายบ้านน้ำพุ - บ้านควนศรี หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุฯ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ระยะทาง 145 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 290 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านน้ำพุ - บ้านควนศรี หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุฯ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	ซื้อคันทางเดิมและบดอัด	290	ตร.ม.	-	-	8.38	2,430.20	2,430.20	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานทรายรองพื้น หนา 0.10 เมตร	29	ลบ.ม.	350.00	10,150.00	99.00	2,871.00	13,021.00	คิดระยะ 23.41บาท
3	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.12 เมตร	34.8	ลบ.ม.	2,289.72	79,682.26	306.00	10,648.80	90,331.06	
4	งานถมหินคลุก	30	ลบ.ม.	450.47	13,514.10	-	-	13,514.10	
5	เหล็กเสริมคอนกรีตสำเร็จรูป dia 4.00 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	290	ตร.ม.	26.00	7,540.00	5.00	1,450.00	8,990.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							128,286.36	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายชนภัทร ตรีทัศน์)

(นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)

(นายภัทรเดช แดงก่อเกิด)

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพรรัตน์ บุญกล่อม)

(นายถนอม ช้องทอง)